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Praktikant til Fagbladet FOA
Vil du sætte dagsorden på alle journalistiske platforme?

Som praktikant på Fagbladet FOA lærer du det jour-
nalistiske håndværk, så det sidder på rygraden. Vi 
smider lynhurtige nyheder afsted, skriver fængende 
reportager og features, guider læserne i kompliceret 
stof, søger aktindsigter og konfronterer magthaverne. 
Dine historier kommer til at påvirke velfærdsdebatten. 

Du kommer hele vejen rundt i journalistikkens univers 
som praktikant på Fagbladet FOA, der står midt i en 
omlægning fra print til at være stærkt til stede på 
endnu flere digitale platforme. For eksempel med en 
større udvikling af nyhedssite og nyhedsbrev og med 
den nylige lancering af vores podcast.
Den udvikling kan du være med til at præge som 
 praktikant i op til 18 måneder fra 1.8.2023. 

Hurtige nyheder og grundig magasinjournalistik

Hovedvægten af dit praktikophold vil være på maga sin- 
og nyhedsredaktionen, hvor du kommer til at 
 ∆ skrive dagsaktuelle nyheder og guides til  
fagbladetfoa.dk og nyhedsbrevet 

 ∆ skrive tophistorier, medrivende reportager og 
 medlemsnære artikler til det trykte fagblad 

 ∆ bruge sociale medier som Facebook, Instagram og 
Twitter til at give dine historier gennemslag. 

Derudover kan du for eksempel 
 ∆ være med til at udvikle Fagbladet FOAs nyhedssite 
samt fordybe dig i undersøgende journalistik

 ∆ lave lyd og video til dine artikler 
 ∆ være med i arbejdet med Fagbladet FOAs  
podcast ’Færdigt arbejde’

 ∆ få erfaring fra FOAs  presseafdeling, hvor du for 
 eksempel kan skrive debatindlæg og  udvikle kam-
pagner eller arbejde organisatorisk med sociale 
medier i SoMe-teamet. 

Vi har brug for en praktikant, der er energisk, idérig, 
velskrivende og engageret i velfærdsdebatten.  
Til gengæld tilbyder vi en dynamisk arbejdsplads,  
hvor du får 33 dygtige og hjælpsomme kolleger, der 
alle arbejder med journalistik og kommunikation.  
Vi har 3 journalistpraktikanter, og vi vægter din 
lærings proces højt.

Fagbladet FOA i tal 

 ∆ Fagbladetfoa.dk har gennemsnitligt cirka 210.000 
månedlige sidevisninger, og de mest læste artikler 
bliver i snit læst 20-30.000 gange.  

 ∆ Fagbladet FOA udkommer på tryk 6 gange om 
året i 4 versioner og har et oplag på ca. 170.000.

Kom til samtale i uge 17

Book en tid ved at skrive eller ringe til praktikant-
vejleder Malin Schmidt og hold dig opdateret på 
fagbladetfoa.dk/praktikmatch.
 ∆ Chefredaktør Gitte Hejberg 24 82 67 50 
 ∆ Praktikantvejleder Malin Schmidt  
31 23 55 31 ∆ masch@foa.dk 

Vi bor Staunings Plads 1-3, 1790 København V 
Vi glæder os til at møde dig! 

Upload din ansøgning

Vedlæg cv og eksempler på dit  journalistiske arbejde.

Om os

FOA er Danmarks tredjestørste fagforbund. Største-
delen af medlemmerne er ansat i kommuner og 
regioner, hvor de plejer landets ældre, passer landets 
børn, slukker brande, kører bus, gør rent og meget, 
meget andet. FOAs forbundshus er centralt placeret 

i  København ved Vesterport Station. Som praktikant 
bliver du omfattet af en overenskomst, der bl.a. giver 
ret til massage og ekstra fridage. Derudover har vi 
kantineordning og gratis fitnessrum. 
Du kan læse mere på foa.dk
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https://www.fagbladetfoa.dk
https://www.fagbladetfoa.dk
https://www.fagbladetfoa.dk/Artikler/2020/04/01/Praktikmatch

